
 

 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

 

 

DÖNEM 2 DERS KURULU 4 

 

 

TIP2400- SOLUNUM SİSTEMİ DERS KURULU 

 

Kodu Dersler Ders Saatleri 

Teorik Toplam 

TIP2408 Anatomi 11 19 

TIP2402 Tıbbi Biyokimya 4 6 

TIP2411 Fizyoloji 16 18 

TIP2412 Histoloji ve Embriyoloji 6 10 

TIP2410 Tıbbi Mikrobiyoloji 33 41 

TIP Biyofizik 2 2 

 Seçmeli-2* 12 12 

TIP2067 Geçmişten Günümüze 
Salgınlar 

TIP2068 Fizyopatoloji 

TIP2071 KBRN Güvenliği ve Korunma 

Kurul Toplamı 84 106 

Amaç 

“Solunum sistemleri” ders kurulu sonunda dönem II öğrencileri; ileriki dönemlerde 

görecekleri klinik derslere temel teşkil edecek olan solunum sisteminin anatomik, 

histolojik, embriyolojik, fizyolojik ve biyokimyasal özelliklerini ve solunum 

sisteminde yerleşen mikrobiyal ve paraziter ajanlarla ilgili temel bilgileri 

öğreneceklerdir. 



 

TIP2400-Solunum Sistemi Ders Kurulu Öğretim Üyeleri Ders 

Kurulu Sorumlusu: Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğr. Üyeleri 

 

TIP2408 

Anatomi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

TIP2402 

Tıbbi Biyokimya 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife Buket BOZKURT POLAT 

Dr.Öğr.Üyesi Durmuş AYAN 

 
TIP2411 

Fizyoloji 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  

 
TIP2412 

Histoloji ve Embriyoloji 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç.Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr.Gör.Esra SAKALLI 

 
TIP2410 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
TTIPTTTtttt  

Biyofizik 

Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 

 Seçmeli-2* 

       TIP2071 Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 

TIP2068 Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  

TIP2067 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 



 

 

20.HAFTA 

27 Şubat 2023, Pazartesi 
Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Kurul bilgilendirilmesi Ders kurulu sorumlusu 

09:30-10:15 TIP2411 Solunum fizyolojisine giriş Prof. Dr. Durmuş DEVECİ (S) 

10:30-11:15 TIP2402 Kan gazları ve pH ölçümü Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN (S) 

11:30-12:15 TIP2402 Kan gazları ve pH ölçümü Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN (S) 

13:30-14:15 
TIP2410 Stafilokok’lar Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK  

14:30-15:15 TIP2408 Burun ve burun ile ilgili 
yapıların anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU (S) 

15:30-16:15 TIP2408 Burun ve burun ile ilgili 
yapıların anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU (S) 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

28 Şubat 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2410 Streptokoklar ve Enterokoklar Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

09:30-10:15 TIP2410 Streptokoklar ve Enterokoklar Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

10:30-11:15 TIP2410 Neiseria’lar ve Moraksellalar Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK  

11:30-12:15 TIP2411 Solunum mekaniği, ventilasyon Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

13:30-14:15 TIP2411 Solunum mekaniği, ventilasyon Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

14:30-15:15 TIP2402 Asidoz ve alkaloz Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 
15:30-16:15 TIP2402 Asidoz ve alkaloz Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 
16:30-17:15 TIP2408 Paranasal sinusların anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ (S) 

 

01 Mart 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2412 Solunum yolları histolojisi Öğr.Gör.Esra SAKALLI (S) 

09:30-10:15 TIP2412 Solunum yolları histolojisi Öğr.Gör.Esra SAKALLI (S) 

10:30-11:15 TIP2410 Legionella’lar Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK  

11:30-12:15 TIP2410 Korinebakteriler Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK  

13:30-14:15 TIP2410 Mikoplazma ve L-Form 

bakteriler 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK  

14:30-15:15 TIP2411 Solunum fonksiyon testleri Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  

 

02 Mart 2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2408 Larynx anatomisi  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

09:30-10:15 TIP2408 Larynx anatomisi  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-11:15 TIP2410 Haemophiluslar Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

11:30-12:15 TIP2410 Francisella , Pasteurella ve Bordetella’lar Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

13:30-14:15 TIP2411 Statik ve dinamik koşullarda akciğerler Prof. Dr. Durmuş DEVECİ (S) 

14:30-15:15 TIP2411 Statik ve dinamik koşullarda akciğerler Prof. Dr. Durmuş DEVECİ (S) 

15:30-16:15 TIP2412 Akciğerlerin histolojik yapısı Öğr.Gör.Esra SAKALLI (S) 

16:30-17:15 TIP2412 Akciğerlerin histolojik yapısı Öğr.Gör.Esra SAKALLI (S) 

 

03 Mart 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2411 Akciğerlerde gaz alışverişi Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

09:30-10:15 TIP2411 Akciğerlerde gaz alışverişi Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

10:30-11:15 TIP2408 Trachea ve bronşların anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

11:30-12:15 TIP2410 Mikobakteriler  Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

13:30-14:15 TIP2410 Mikobakteriler  Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

14:30-15:15 TIP2410 Mikobakteriler  Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

15:30-16:15 TIP2412 Solunum sistemi embriyolojisi Öğr.Gör.Esra SAKALLI (S) 

16:30-17:15 TIP2412 Solunum sistemi embriyolojisi Öğr.Gör.Esra SAKALLI (S) 



 

 

21.HAFTA 

06 Mart 2023, Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2410 Polyomavirüsler ve Parvovirüsler  
09:30-10:15 TIP2411 Kan gazlarının taşınması Prof. Dr. Durmuş DEVECİ (S) 

10:30-11:15 TIP2411 Kan gazlarının taşınması Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  (S) 

11:30-12:15 TIP2410 Actinomycetes’ler ve Nocardia’lar Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK  
13:30-14:15 TIP2410 Orthomyxoviruslar Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

14:30-15:15 TIP2410 Paramyxoviridae, Rubella virüsler ve 
adenovirüsler 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

15:30-16:15 TIP2410 Paramyxoviridae, Rubella virüsler ve 
adenovirüsler 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

16:30-17:15 TIP2408 Akciğerlerin anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU (S) 

 

07 Mart 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2411 Pulmoner perfüzyon, 

ventilasyon/perfüzyon oranı 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ   

09:30-10:15 TIP2411 Pulmoner perfüzyon, 

ventilasyon/perfüzyon oranı 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ   

10:30-11:15 TIP2410 Parazitolojiye giriş ve parazitlerin 
sınıflandırılması 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

11:30-12:15 TIP2410 Pox viruslar Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

13:30-14:15 TIP2408 Mediastinumun anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Solunum Dinamiği Prof.Dr. Sefa ERTÜRK (S) 

16:30-17:15  Solunum Dinamiği Prof.Dr. Sefa ERTÜRK (S) 

 

08 Mart 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2410 Parazitolojide terminoloji ve parazit-konak 
ilişkisi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

09:30-10:15 TIP2410 Parazitolojide terminoloji ve parazit-konak 
ilişkisi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

10:30-11:15 TIP2411 Solunumun düzenlenmesi Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  

11:30-12:15 TIP2411 Solunumun düzenlenmesi Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

13:30-14:15 TIP2408 Plevranın anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU (S) 
14:30-15:15 TIP2408 Göğüs kesit anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 
15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  

 

09 Mart 2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2408 Diaphragmanın anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ (S) 

09:30-10:15 TIP2410 Paraziter hastalıkların epidemiyolojisi 
ve kontrolü 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

10:30-11:15 TIP2410 Parazit amipler ve Blastocystis Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

11:30-12:15 TIP2410 Parazit amipler ve Blastocystis Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

13:30-14:15 TIP2411 Solunum hastalıklarında fizyopatolojik 
değişiklikler 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  (S) 

14:30-15:15 TIP2411 Hipoksi çeşitleri ve hipoksinin safhaları Prof. Dr. Durmuş DEVECİ (S) 

15:30-16:15 TIP2411 Yüksek İrtifa ve Sualtı Fizyolojisi Prof. Dr. Durmuş DEVECİ (S) 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

10 Mart 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2410 Serbest yaşayan potansiyel patojen amipler Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

09:30-10:15 
TIP2410 Kamçılı parazitler: Giardia 

intestinalis, Trichomonas sp. 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
 

10:30-11:15 TIP2410 Coccidialar : Cryptosporidium, 
Cyclospora ve Cystoisospora 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
 

11:30-12:15 TIP2410 Sarcocystis ve Microsporidialar Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
 

13:30-14:15 TIP2410 Leishmanialar ve Trypanosomalar Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
14:30-15:15 TIP2410 Leishmanialar ve Trypanosomalar Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
15:30-16:15 TIP2410 Koronavirüsler Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  



 

   

22.HAFTA 

13 Mart 2023, Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2410 Plasmodiumlar ve Babesia Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

09:30-10:15 TIP2410 Plasmodiumlar ve Babesia Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
10:30-11:15 TIP2410 Toxoplasma gondii ve Balantidium coli  Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

14 Mart 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  
14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

15 Mart 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  
14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  

 

16 Mart 2023,Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

17 Mart 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   
 
 

TIP2400 SOLUNUM SİSTEMİ DERS 
KURULU TEORİK SINAVI 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   
14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   



 

 


